§ 4. Non obstantibus praefalis decre-
tis ac constitutionibus et ordinationibus
apostolicis, ceterisque coatrarium sta-
luentibus quibuscumque.

§ 5. Volumus autem, ac mandamms,
r

ul® praesentium litterarum lgansumptis,

| Aptius lege declarent (R. T.).
2 Partic. uf nos addimus {n.1.),

An. . 1074

Tranaferi

dism fsslum ad

dominicam pro-
rimiorem.

Obstantia tellit,

Traneumplo-
lides.

An. €.

Tennr supph-
ciy libelli

Tacli a J'rathu;

Excalcealis Or-
tdinis  Eremita-
rum sancli Ag-

1674

<

seu exemplis, etiam impressis, manu ali-
cuius notarii publici subscriplis, et sigillo
personae in ecclesiasticd dignitate con-
stitutae munitis, eadem prorsus fides ad
omnibus et ubique tam in iudicio quam
extra illud habeatur, quae haberetur
ipsis praesentibus si forent exhibitae
vel -ostensae.

Datum Romae, apud 5. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die x ia-
nuarii MDcLXx1v, pontificatus nostri an-
no 1v.

1. G. SLusius.

Dat. die 10 ianuarii 1674, pontif. an. 1v.

Registrala in Secretar. Brev., in 11, nenyis
tanuarit, p. U, fol. 133.

CLI1,

Confirmalio duorum decreforum sacrae
Congregationis episcoporum el requ-
larium, quibus declaratur quod fra-
tres Excalceati Ordinis Eremilarum
sancti Augustint sint vert filid dicte
Sancli, et gaudeant omnibus privile-
giis, quibus Galceald dicti Ordinis eo-
rumque religio gaudel. ®

Clemens Papa X,
ad perpetuam rei memeoriam,

§ 1. Com (sicul aceepimus) alids a
Congregalione lunc exislentium 8. R. E,
cardinafium negotiis el consullationibus
cpiscoporum ¢l regulurium praeposild
ad favorem [ratrum Excalceatorum Or-
dinis Eremitarem sancli Auguslini ema-
naverinl duo decreta, lenorum qui se-
guuntur videlicel:

Agostiniant Stalii. Al memoriale del
sequentle lewove:

« Fralees Discaleeati sanctli Augustini
" Congregationis Tlaliae el Galliarum (qui-
bus aliquando per calmnniam oh'icitur
usd non sint veri {ilii ciusdem Sancti,

Bull, fivm, — Vol XV Oy
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nec gaudeani privilegio erigendi de li- gatine_ sactug
centid vicarii generalis in corum ecclesiis opi f&‘:ﬁf&m ot
societates corrigialorum ae corrigiatarum

sancti Augustini el sanclae Monicae, cum
iisdem privilegiis, gratiis et indulgentiis
haclenus archicon(raternitati sub titulo
Dominae Nostrae de Consolatione in ec-
clesid 8. lacobi Bononiae erectae conces-

sis et concedendis, perinde ac Caiceati

eas erigunt in propriis ecclesiis de li-
centid Generalis iuxta Breve Gregorii X111

sub datum x1 novembris MDLXXIX, quodﬁ
incipit Volentes, sicul conveniens esse
videtur, quod palenies unionum etc.’,
atque aliis quibus gaudent fratres Cal-
ceati), ad obviandum cidem calumniae,
supplicant humiliter EE. VV, ut dignen-